2023/6/21 上午10:11 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/41574 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 梁如縈 TEL 內政部警政署公共關係室吳正傑（警用電

話7226938、電話02-23935858）

受文者： 彰化縣立大榮國小
公告時間：中華民國112年06月19日 18:16
公告編號：11205867
速別： 普通件
相關連結： https://forms.gle/7XMMv4VkVRnPeH8G8

主旨：更正有關衛生福利部製作《溜滑梯是誰的？》繪本及
相關動畫短片連結網址

說明：

1. 依據彰化縣政府112年6月16日府教特字第1120232111號
函辦理

2. 說明第四點線上表單網址更正如下：

網址更正：https://forms.gle/7XMMv4VkVRnPeH8G8 ，以
作為未來CRC宣導及推廣活動之參考。